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KOMUATET 10 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

PETVMOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCIIOPTY HA TPEKE 23-24.04.2022
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Chno WBCM-banaxHuH C.B.

48 CkopHsikoB Bopuc

50 Paes doma

49 CmupHoB AHapein

44 puropses Aptem

47 WturmH Apkagun

45 ApTtembeB AHapen

52 Kuioy, CBATocnas

67 pywmnH AmuTpurn

68 ["aBpunos Erop

7 Bongapes Hukuta

66 [BorHnkoB Bagum

65 Kokapes Apxun

77 McayeHko Mnbs

78 LWapos Knpunn

79 Onumoe CabupxoH

87 KpamapeHko Anekcen

90 JleBueHko 3axap

97 BacunbeB KoHcTaHTUH

98 ConomatuH Aptem

99 BonkoB Akum

107  [puwwnH AnekcaHap

108  MeneweHko Unbs

93 KoteHkoB CemeH

106  T'epmaHeHko AHapen

103 Yarosey, Tumodpen

94 oHyapeHko Aptem

109  Kypkos Unbs

9N MeTpos Bagum

95 ["oH4apeHko Bnaagncnae

21 CaBuyeBa KpuctnHa

27 AnekceeBa Bacca

26 ConomatuHa Onecs

29 KoctuupiHa [dapbs

33 Jlnnatoea Bapsapa

34 AdbaHacbeBa [apbs

31 Penno 3puka

30 CaxapoBa Bacunuca

40 MapynuHa Codbs

44 Yymak AnekcaHapa

39 WcayeHko Bepa

42 3emnsaHasa Codbs
Chno WBCM-bapkosa M.A.

111 MokeeB 3axap

113  PsasaHoB Mapk

112 AnpgpeeB AnekcaHgp

114  TlleTpoBckun AnekcaHap

115  MaHdwmnos MnatoH

336 LLeBuoB Makcum

116  peunwkmH Kupunn

118  Conoayxa Mateen

119  A66acos Erop

381 CbicoeB UrHat

128  Mopo3os Neoprum

CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHun C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIe WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIo WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.

CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.
CI6 WBCM-banaxnuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.
CIno WBCM-banaxHuuH C.B.
Cro WBCM-banaxHuH C.B.

ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
ChNo WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.

23.05.2009
23.08.2009
10.06.2009
04.02.2008
18.07.2008
23.08.2008
15.06.2009
25.12.2010
17.12.2010
21.07.2010
15.03.2010
09.06.2010
18.08.2011
01.06.2011
25.05.2011
01.02.2012
22.09.2012
21.06.2013
18.09.2013
09.02.2013
04.03.2014
29.05.2014
23.01.2014
07.12.2014
23.03.2013
16.01.2014
26.07.2014
24.06.2014
16.01.2014

13.08.2008
25.03.2009
25.03.2009
26.02.2010
19.05.2011
14.06.2011
27.04.2010
27.12.2010
17.02.2012
09.02.2013
24.07.2012
19.03.2014

19.01.2008
22.05.2009
23.05.2008
17.02.2009
16.11.2009
17.09.2010
25.08.2010
28.07.2010
11.09.2010
21.04.2010
02.07.2010
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121
120
122
198
126
123
125
129
127
130

46
49
47
155
52
51
48
56
50
55

162
163
160
164
161
165
166
169
170
173
174
175
176
177
171
178
179
180
182
370

72
71
70
221
78
75
79

187
191
193
194
197
202
199
201
348

80
81

132
143
140

YymaueHko Cepadmm
PoxpecTtBeHckuin aHumn
Omutpres Aptem
CbicoeB PomaH
CraueHko MaTtsei

Xa3soB ApceHun
AnekceeB Bnagucnas
deokTnuctoB Makcum
MaHyeHko Meoprumn
®epopeHko PomaH

Pynesa AHactacus
CapagraHHukoBa Buktopusi
Bongbipesa dapuHa
Pynesa AnekcaHgpa
BaceHeBa Mapus
BakyneHko AHacTacus
TepeHTtbeBa KpnctmHa
3anogoBHukoBa Annca
LLlapanaHoBckas OsenuHa
PoxpecTtBeHckas dapbs

Chno WBCM-bonbwakoB A.K.

Knuwoe Hukonain
AumHa Aptem

CaBuH neb

Kapues CtenaH
TwuxaHoBckui Erop
JomHuH Matsen
Wunun Huknta
denopos "eHHagumn
Cawmowinos Akum
Jlyrosckon Apocnas
Hosonoackun Omutpuia
MwnxeeB ApceHui
HeTtpycos MBaH
TuxaHoBckui Janun
AHalukuH Hukonan
Cepsus Amutpun
Hosonopackuin AnekcaHop
Mpaconos Makcum
ManbyeHko pyuropumn
CemeHoB VBaH

PoxkoBa Huka
Mpokonosuny AnvHa
Aspgeea Mapus
Koponesa Codus
AHTOHOBa AHacTtacus
opbayeBa Mupocnaea
LLlamoHTbeBa Mapus
Cno WBCM-KonnuHo
>Koros MatBew

Myxos VBaH
Bonbliakos Butanui
BasraHoB Kupunn
KopHunoe Aptemui
CyBopoB Hukonain
Kynurun Muxaun
CysopoB MBaH

TpycoB Spuk

KoctnHa Onbra
IMyxoBa EkaTtepuHa

Cno WBCM-KpaBuyk O.B.
CmupHoB Anekcen
CmupHoB AnekcaHap
Ko3sbipb AnekcaHap

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbLuakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbLakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonblakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.

CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CI6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr16 WBCM-bonbliakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
CIn6 WBCM-bonbluakos A.K.

CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

29.09.2011
24.02.2011
25.09.2011
22.02.2012
26.06.2013
12.07.2013
25.06.2014
24.08.2013
04.03.2013
21.06.2014

21.05.2009
02.10.2011
07.09.2010
18.09.2012
28.08.2013
29.04.2013
18.07.2014
11.07.2014
19.08.2012
29.06.2014

22.05.2009
09.11.2009
26.08.2008
20.04.2009
24.07.2008
28.07.2010
05.09.2010
08.09.2010
21.10.2010
25.10.2010
28.05.2011
04.02.2011
28.06.2011
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013
28.02.2014

05.02.2011
12.08.2010
19.06.2010
26.05.2010
15.12.2012
03.02.2012
26.12.2012

03.03.2009
28.01.2010
04.12.2011
04.02.2011
19.02.2012
21.03.2012
06.03.2012
21.03.2012
09.07.2014

24.07.2009
01.11.2011

31.05.2008
29.12.2010
13.05.2010
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19
20
21
22

'n. cyobs, 1 KaT. - BjosuH C.M,
Cynpbsi Ha cuHuwe, 1 Kart.- MBaHos B.K.

'n. cekpeTapsb, BK - Paguyk A.C.

141
151
397
154
153
155
157
152

60
61
62
59
124
64

344
219
372
390

96
98
97

30.
21.
20.
15.
16.
23.
12.
19.
14.
290.
22.
10.
18.
17.
24.
27.
25.
26.

225
226
223
224

BopobkeB Bnagucnas
Axosnes Bnagucnas
BorvitaHuk CeméH
Hasownuuk Erop

Bypak Muxaun
BaxmaTtos AnekcaHap
3amopoka Anekcen
MepwwnH Erop

TypaeBa AnekcaHapa
MakapoBa AHacTacus
CwmupHoBa [lapbsHa
[anaxmHa BepoHuka
Bacunbesa KceHusi
Pyb6aHoBa EkatepuHa

CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

BY CLUOP lMeTpoaBOpLOBOro p-Ha

KyHuubiH MiBaH
CmupHoB Mropb
Tynucos AnekcaHap
AnéwuH Unesa

AnpgpeeBa AnekcaHgpa
CypkoBa AHHa
Mapmaw YnbsHa

MockBa

MockoBckuin Anekcanap
CToHoxeHKo MBaH
MuHuyk Anekcangp
Komnes Tumodben
Kapko3oB KOHCTaHTWH
LWanawes Uropb
LWawkos AHapen

KoauH MeTtp

CanpoHos ®pegepuk-I'pen
KypTtakos Bnagnmup
JNlykvH Aptem

Bacunbes PomaH
Mewepsikos Maxom
Apbnes Makcum
MepexornH Makcum
Konnakos [JeHnc
Benskos MeHpux
KuptowmnH Muxamn

KnuHgyx AnuvHa
BupiokoBa 3nuHa
JleoHoBa HaTanbsa
MepexornHa MunaHa

'BY CLUOP lMeTtpoasopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponBopLOBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTtpoasopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP MeTponBopLoBoOro p-Ha

'BY CLUOP MeTponBopLoBOro p-Ha
'BY CLUOP lMeTponsopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP MeTponBopLoBOro p-Ha

®CK "MockoBckuin Benokny6"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
'BY ®CO "HOHocTb MockBbl"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
'BY ®CO "HOHocTb MockBbl"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
BY ®CO "HOHocTe Mocksbl"
®CK "MockoBckui Benokny6"
BY ®CO "HOHocTe Mocksbl"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
BY ®CO "KOHocTb Mocksbl"
'BY ®CO "KOHocTb MockBbl"
®CK "MockoBckuin Benokrny6"
®CK "MockoBckui Benokny6"
®CK "MockoBckuin Benokrny6"
®CK "MockoBckui Benokny6"

'BY ®CO "KOHocTe MockBbl"
BY ®CO "HOHocTb MockBbl"
®CK "MockoBckui Benokny6"
S CK "MockoBckun Benoknyo"

10.07.2010
14.01.2012
00.00.2011
04.03.2012
03.08.2012
07.04.2012
01.10.2013
00.00.2013

28.05.2011
28.10.2011
17.05.2011
10.05.2011
06.02.2011
26.11.2012

05.04.2011
28.09.2011
11.01.2012
29.06.2014

21.03.2011
23.01.2012
22.06.2012

26.04.2009
10.07.2009
04.04.2008
02.06.2010
30.11.2010
03.05.2010
04.09.2010
20.07.2010
19.11.2010
30.03.2010
31.07.2011
03.03.2012
30.06.2012
06.05.2012
25.12.2012
24.12.2012
18.05.2013
05.10.2014

12.04.2008
13.07.2010
24.08.2012
16.01.2015



1l

23-24 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
r. C.-Metepbypr

2022 ropa MI.OEBYLLKW 2008-2009 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBUOYANBbHAA TOHKA NMPECJIEQOBAHUA- 2 km
3 dTan
PE3YJIbTATbI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 r.
t°C 19; P 991; Bn. 54%
Ne DaTta Pesynbtat Cp.ck- BbIn
M-to r-ka Pamunua Umsa Co PoxaeHus 1000 m 1000-2000 T HOpM
1 21 Caeuuesa KpuctuHa ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 13.08.2008 1:23,89 (2) 2:49,865 42,35 1l
1:25,97 (2)
2 26 ConomatmHa Onecs ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 1:23,42 (1) 2:51,229 42,11 1l
1:27,81 (3)
3 27 AnekceeBa Bacca ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 1:27,05 (4) 2:51,959 41,86 1l
1:24,91 (1)
4 80 KoctuHa Onbra Chno6 LWBCM-KonnuHo 24.07.2009 1:24,49 (3) 2:55,966 40,91 1l
1:31,48 (4)
5 46 PyneBa AHacTtacus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.05.2009 1:29,06 (5) 3:01,626 39,56 |toH
1:32,57 (5)

rcK
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23-24 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

r. C.-Metepbypr

2022 ropa M.FOHOLLIW 2008-2009 senoTper "TIoKoCEHUHKE"
TPEK-MHOMBUOYANBHAS FOHKA MPECAENOBAHUS- 2 kM
3 dTan
PE3YMNbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpena 2022 .
t°C 20; P 991; Bn. 54%

M-to :fa damunua NUma Co Pof(‘::im 1000 m I:::)(;szb;:; Cp.CK-Tb :oI::n
1 49 CwmupHos Axapeii CM6 WBCM-BanaxiuH C.B.  10.06.2009  1:16,15 (1) 2:34,059 46,75 Il
2 48 CkopHskos Bopuc CM6 WBCM-BanaxiuH C.B.  23.05.2009 1:18,97  (3) 2:1é2;,7zi§(13 (24)16,15 I
3 163 SuuHa ApTem CM6 WBCM-Bonblakos A.K.  09.11.2009  1:19,64  (4) 2:13;3),7(538 (14)15,28 I toH
4 113 PssaHoB Mapk CIM6 WBCM-Bapkosa MA.  22.05.2009 1:18,30  (2) 2:13;;?6‘8‘21 (34)15,00 I toH
5 162 Knuwos Hukonan Cr6 WBCM-bonbwakoe A.K.  22.05.2009 1:20,62 (5) 214(2)1821 (74)14,72 | toH
6 44 Tpuropbes Aptem CM6 WBCM-BanaxHiui C.B.  04.02.2008 1:22,29  (6) 2:14'??7'38 (54)14,44 I toH
7 160 CasuH [ne6 CM6 WBCM-Bonbluakos A.K.  26.08.2008 1:22,88  (9) 2:14411,96% (44)13,90 I toH
8 50 Paesdoma CM6 WBCM-BanaxiuH C.B.  23.08.2009 1:22,73  (7) 2:14'5,12'%8 (64)13,64 I toH
9 132 CwmupHoB Anekceit Cr6 LUBCM-Kpasuyk O.B.  31.05.2008 1:22,86 (8) 2:14'%21'83 (84)13,11 I toH
10 45 ApTembes AHapeit CM6 WBCM-BanaxHui C.B.  23.08.2008 1:24,17 (10) 2:145?4'3421 (12%,11 I toH
11 47  WTturmH Apkaaoun Croe WBCM-banaxHun C.B.  18.07.2008 1:26,20 (13) 214536§g (94)12,35 -
12 112 Anapees ArexcaHap CM6 LWBCM-Bapkosa MAA. ~ 23.05.2008 1:25,32 (11) 2:15(2),3623 (12%,35 -
13 161 TuxaHoBcKuii Erop CM6 WBCM-Bonbluakos A.K.  24.07.2008  1:26,49 (14) 2:15(2)?4'5 (12,35 -
14 164 Kapues CTenaH CM6 WBCM-Bonblakos A.K.  20.04.2009 1:28,12 (15) 2:15%?2% (1411()),68 -
15 114 MeTpoBckuit AnekcaHap CM6 LWBCM-Bapkosa MAA.  17.02.2009  1:32,06 (18) 3:16?)%88 (1323,71 -
16 115 MaHcunos MnaToH CM6 LWBCM-Bapkosa MAA. ~ 16.11.2009  1:33,68 (19) 3:162,3653 (1223,30 -
17 21. CToHoxeHKo MBaH FBY ®CO "IOHocTs Mockebl”  10.07.2009  1:29,49  (16) 3:162,442(1) (1323,30 -
18 52 Kuou CesTocnas CM6 WBCM-Banaxiui C.B.  15.06.2009  1:34,74 (20) 3:10'3,87'38 (2((3);,89 -
BK 187 >Koros MaTseii CM6 LUBCM-KonnuHo 03.03.2009 1:26,04 (12) 2:153,53% 1 62 -
BK 30. MockoBckuin AnekcaHap OCK "Mockoeckun Benokny6" 26.04.2009 1:29,75 (17) 3105:532 :%13 -

rcK
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23-24 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2010

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .
t°C 20; P 991; Bn. 54%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauus fara 125 m 125m PesynbtaT Cp.CK-Tb
PoxpeHus

1 116 [peunwkmH Knpunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.08.2010 13,222 8,739 21,961 40,98
2 169 depopos 'eHHaaun CIne6 WBCM-bonblakos A.K. 08.09.2010 13,258 8,803 22,061 40,80
3 174 Hosonoackun OMmutpun Clo6 LWBCM-bonbluakos A.K. 28.05.2011 13,116 9,082 22,198 40,54
4 29. Kyptakos Bnagumup ®CK "MockoBckuin Benoknyo" 30.03.2010 13,781 8,547 22,328 40,31
5 143 CwmupHoB AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13,103 9,236 22,339 40,29
6 66 [BoiHukoB Bagum CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 13,298 9,179 22,477 40,04
7 19. KosuH MNeTp BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 20.07.2010 13,589 9,160 22,749 39,56
8 166 LWunuH Huknta CNo6 LWBCM-Bonblakos A.K. 05.09.2010 13,404 9,372 22,776 39,52
9 165 [JomHuH MaTBen Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 28.07.2010 13,608 9,198 22,806 39,46
10 12. LWawkoB AHapen BY ®CO "KOHocTb Mocksb!" 04.09.2010 13,882 9,187 23,069 39,01
1 170 Camownnos Akum Cno6 WBCM-bonbluakos A.K. 21.10.2010 13,769 9,364 23,133 38,91
12 67 puwwuH OMuTpun ChNno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 13,608 9,658 23,266 38,68
13 65 KokapeB Apxun ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 13,863 9,432 23,295 38,63
14 336 LlUeBuoB Makcum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 17.09.2010 14,117 9,369 23,486 38,32
15 173 Iyrosckon Apocnas Cno6 WBCM-bonbluakos A.K. 25.10.2010 13,986 9,516 23,502 38,29
16 68 TaBpunos Erop CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 14,176 9,478 23,654 38,05
17 191 TMyxoB VBaH Cno6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 14,108 9,587 23,695 37,98
18 15. KomneB Tumodben BY ®CO "KOHocTb Mockeb!" 02.06.2010 14,271 9,691 23,962 37,56
19 118 Conopayxa MaTtsei Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 14,449 9,550 23,999 37,50
20 381 CbicoeB UrHat ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.04.2010 14,464 9,759 24,223 37,15
21 119 Ao66acos Erop Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 14,447 9,853 24,300 37,04
22 141 Bopobbes Bragncnae CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 10.07.2010 14,778 10,207 24,985 36,02
23 14. CanpoHoB ®peaepuk-Ipen BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 19.11.2010 15,353 9,885 25,238 35,66
BK 23. lWanawes Wropb BY ®CO "KOHocTb Mocksb!" 03.05.2010 14,065 9,255 23,320 38,59
BK 71 boHagapes Hukuta ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 21.07.2010 14,354 9,720 24,074 37,38
BK 16. Kapko3oB KoHCTaHTUWH BY ®CO "HOHocTb MockBb!" 30.11.2010 16,514 10,532 27,046 33,28
HC 140 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010
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23-24 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2010-2011

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 20; P 991; Bn. 54%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Ner-ka ®amunua Umsa

Oarta

125 m 125m
PoxaeHus

OpraHusauums

PesynbTtat Cp.cK-Tb
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- A A
w N = O

14
15
16
17
18
19

70
47
31
34
124
30
96
60
71
62
226
29
72
221
81
61
59
49
33

Asgeea Mapus
Bongbipesa dapuHa
Penno Jpuka
AdaHacbeBa [apbs
BacunbeBa KceHus
CaxapoBa Bacunuca
AngpeeBa AnekcaHgpa
TypaeBa AnekcaHgpa
MpokonoBu4 AnunHa
CmupHoBa [apbsiHa
BuptokoBa AnnHa
KoctuupbiHa [dapbs
PoxkoBa Huka
Koponesa Codus
MMyxosa EkaTepnHa
MakapoBa AHacTtacus
[anaxmHa BepoHuka
CapadraHHukoBa Bukropusi

Jlnnatosa Bapeapa

Cr16 LUBCM-Bonbluakos A.K. 19.06.2010 12,967 8,648

Creé WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 13,349 9,276
Cr6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 27.04.2010 13,618 9,319
Cré WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 13,670 9,341
Cr16 LUBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,983 9,109
Cré WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,967 9,323

'BY CLIOP MeTtpogsopuoBoro p-Ha 21.03.2011 13,900 9,524
Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.05.2011 14,160 9,805
CIM6 WBCM-BonbLuakos A.K. 12.08.2010 14,229 9,893

Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 14,248 9,950
'BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 13.07.2010 14,802 9,625
Clo6 WBCM-BbanaxxuH C.B. 26.02.2010 15,114 9,918

Cr16 LUBCM-Bonbluakos A.K. 05.02.2011 15,149 9,982
Cr6 WBCM-BonbLuakos A.K. 26.05.2010 15,725 10,023

Cr16 LWBCM-KonnuHo 01.11.2011 15,006 10,760
Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 15,329 10,675
Cr16 LUBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 15,613 10,874
Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2011 15,784 11,087

Cr6 WWBCM-banaxHuH C.B. 19.05.2011 16,622 11,089

21,615
22,625
22,937
23,011
23,092
23,290
23,424
23,965
24,122
24,198
24,427
25,032
25,131
25,748
25,766
26,004
26,487
26,871
27,711

rcK

41,64
39,78
39,24
39,11
38,97
38,64
38,42
37,55
37,31
37,19
36,84
35,95
35,81
34,95
34,93
34,61
33,98
33,49
32,48
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23-24 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

MAJNBbYMKN 2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

Tpek-CkpeTy
3 Oran
PE3YJIbTATHI

BockpeceHbe 24 Anpensa 2022 .

OunctaHums roHku:

18 Kpyros

t°C 20; P 991; Bn.56%

Bpemsi roHku : 08:02,10 CpepaHsas ckopocTb nobegutens - 33,61 KM/Y
MecTo rour:fuxa damunua Uma OpraHusauus Nata Poxpgennsa  Kpyru otcr.
1 174 Hosonoackui Amntpun CIne6 WBCM-bonblakos A.K. 28.05.2011
2 165 [JomMHuH MaTtBei Cno6 WBCM-bonbluakos A.K. 28.07.2010
3 116 peynwikvH Knpunn Chno6 WWBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010
4 166 LvnuH Hukura CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 05.09.2010
5 65 Kokapes Apxun Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010
6 191 MyxoB ViBaH ChNo6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010
7 118 Conopayxa Matsei Cno WBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010
8 15. Komner Tumode 'BY ®CO "HOHocTb MockBbl" 02.06.2010
9 68 [aBpunos Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
10 29. KypTtakos Bnagnmup ®CK "MockoBckuin Benokny6" 30.03.2010
11 143 CmupHoB AnekcaHap ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010
12 173 Jlyrosckow Apocnas ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 25.10.2010
13 12. LawkoB AHgpen 'BY ®CO "KOHocTb Mocksbl!" 04.09.2010
14 67 FpywnH OMutpun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010
15 336 LLleBuoB Makcum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010
16 141 Bopobres Bnaancnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010
17 119 Abbacos Erop Chno WBCM-Bbapkoea M.A. 11.09.2010
18 381 CbicoeB UrHat Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010
19 14. CanpoHoB ®pepnepuik-Ipen BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 19.11.2010
20 170 CamornoB Akum CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 21.10.2010
21 66 OeonHnkos Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010
22 169 depopos eHHagun Clo6 LWBCM-BbonbluakoB A.K. 08.09.2010
22 19. KoswuH MNeTtp BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 20.07.2010
66 [sonHnkos Bagum - NMOHWXEHME (HENPsIMONMHENHas e3da Ha puHULLIE, CO3AaOLLAst MOMEXY COMEPHUKY)

rCK
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23-24 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2010-2011

Tpek-CkpeTy

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

3 dtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpensa 2022 .
[ncTaHumsa roHku: 18 Kpyros
t°C 20; P 991; Bn.56%
Bpemsi roHku : 08:20,10 CpegnHsis ckopocTb nobeautens - 32,40 KM/Y
MecTo Ne damunua Nma OpraHusauus fara Kpyru oTcT.

roHLmMKa PoxaeHus
1 47 Bonpabipesa JapuHa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010
2 31 Penno Opuka CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.04.2010
3 70 ABpeesa Mapusi ChNo WBCM-bonbluakoB A.K. 19.06.2010
4 30 CaxapoBa Bacunuca CIo WBCM-banaxnuH C.B. 27.12.2010
5 71 MpokonoBuy AnuvHa CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 12.08.2010
6 96 AngpeeBa AnekcaHgpa 'BY CLUOP MeTponsopLoBOro p-Ha 21.03.2011
7 60 TypaeBa AnekcaHgpa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011
8 226 BuptokoBa dnuHa 'BY ®CO "HOHocTb MockBbl" 13.07.2010
9 61 Makaposa AHacTacus Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011
10 62 CmupHoBa [dapbsiHa Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011
11 59 ["anaxuHa BepoHuka Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011
12 124 BacunbeBa KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011
13 29 KoctuuypiHa Japbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.02.2010
14 34 AdaHacbeBa [apbs CIo WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
15 72 PoxkoBa Huka CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 05.02.2011
16 81 MyxoBa EkaTepuHa Cno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011
17 221 Koponesa Codus Cre6 WBCM-BonbLakos A.K. 26.05.2010
18 49 CapadaHHukoBa Buktopus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2011
19 33 Jlunatosa Bapeapa Cno6 WBCM-banaxHvuH C.B. 19.05.2011 cHATa

rCK



PernoHanbHble copeBHOBaHUSA NO BENOCNOPTY Ha Tpeke
23-24.04.2022
UtoroBble pesynbTathbl - Mn.[leBywku 2008-2009

OMHUYM
M- Ne dammnna Nms OpraHunzauuns fara Ut 250 m CkpeTty urn Uror pS;T'I(/IMHr
TO PoxneHnsa c\m a
1] 21 [CaBuueBa KpuctuHa ChM6 WBCM-Banaxtui C.B. | 13.08.2008 1 1 1 3 78
21,674 2:49,865
2 | 27 |Anekceesa Bacca CIM6 WBCM-banaxHnd C.B. | 25.03.2009 2 2 3 7 66
22,043 2:51,959
3| 26 |ConomatuHa Onecs CIM6 WBCM-banaxHnd C.B. | 25.03.2009 3 3 2 8 54
22,410 2:51,229
4| 80 [KoctuHa Onbra CIM6 LWBCM-KonnuHo 24.07.2009 4 4 4 12 42
22,484 2:55,966
5| 46 |Pynesa AHacTacus CIM6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 21.05.2009 6 5 5 16 36
24,849 3:01,626
225 |KnuHgyx AnvHa BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" | 12.04.2008 5 6
24,416

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C.
Cyabs Ha cpuHuwe, 1 Kat.- MiBaHoB B K, /fj 557
o
4

'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C. s




PervoHanbHble cCOpeBHOBaHMUSA NO BEJIOCMOPTY Ha Tpeke

UtoroBble pesynbTatbl - MJ1.IOHOLLWX 2008-2009

23-24.04.2022

OMHUYM
Oukn
M- Ne damunnmna Uma OpraHunzauus Hara rut 250m CkpeTy urn UTor | peittunr
TO PoxneHusa c\m a
1| 48 |CkopHsikoB Bopwuc CI6 WBCM-banaxund C.B. | 23.05.2009 1 1 2 4 78
19,927 2:36,436
2| 49 |CmupHos AHgpen CNe6 WBCM-Bbanaxuvui C.B. | 10.06.2009 5 2 1 8 66
21,330 2:34,059
3 | 113 |PasaHoB Mapk CN6 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.05.2009 6 3 4 13 54
21,399 2:39,602
4 | 162 [Knuwos Hukonan CIM6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 22.05.2009 3 7 5 15 42
20,708 2:40,851
5| 50 |PaeB doma CIM6 WBCM-Banaxuud C.B. | 23.08.2009 2 6 8 16 36
20,631 2:45,260
6 | 44 |puropbes Aptem CN6 WBCM-Banaxuun C.B. | 04.02.2008 7 5 6 18 30
21,443 2:41,796
7 | 163 |AunHa Aptem CNe6 WBCM-Bonblakos A.K. | 09.11.2009 8 8 3 19 24
22,063 2:39,080
8 | 47 |WNturmH Apkaguin CNe6 WBCM-banaxuuy C.B. | 18.07.2008 9 9 11 29 18
22,080 2:49,635
9 [ 132 |CmupHOoB Anekcen CNe6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 10 11 9 30 12
22,337 2:47,199
10| 160 [CaBuH neb CIN6 WBCM-bonbliakos A.K. | 26.08.2008 12 16 7 35 6
22,423 2:44,076
11| 112 [AHopees AnekcaHap CI6 LUBCM-Bapkosa M.A. 23.05.2008 11 12 12 35 6
22,377 2:50,042
12| 161 [TuxaHosckuit Erop CI6 WWBCM-Bonbiuakos A.K. | 24.07.2008 15 10 13 38 6
22,932 2:50,431
13| 164 [Kapues CtenaH CN6 WBCM-Bonbluakos A.K. | 20.04.2009 13 13 14 40 6
22,690 2:57,483
14| 45 [ApTtembes AHapei CI6 WBCM-banaxund C.B. | 23.08.2008 17 14 10 41 6
23,546 2:47,432
15| 114 [MeTpoBckuit AnekcaHap CI6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 17.02.2009 14 15 15 44 6
22,876 3:05,800
16| 21. [CtoHoxeHko MBaH r'BY ®CO "KOHocTb Mockebl" | 10.07.2009 16 17 17 50
22,974 3:08,440
17| 115 [MaHdunos MnaToH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 21 19 16 56 6
24,757 3:08,086
18| 52 [Kuiouy CesaATtocnas CI6 WBCM-banaxuunHt C.B. | 15.06.2009 20 18 18 56 6
24,457 3:09,799
111 |MokeeB 3axap CIno6 WIBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 4 4 6
20,924
30. |MockoBckuii Anekcanap OCK "MockoBckuin Benokny6" | 26.04.2009 18
23,564
20. |MuHyyk Anekcangp 'Y ®CO "KOHoctb Mocksbl" | 04.04.2008 19
23,825

'n. cyabsa, 1 KaTt. - BoosuH C.
Cynobs Ha couHuwe, 1 Kar.- MBaH

(7

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.
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PernoHanbHble cCOpeBHOBaHUSA NO BEIOCMOPTY Ha Tpeke
23-24.04.2022

UtoroBble pesynbTathl - Manbuuku 2010

OMHUYM
M- [ata vt 250 Oukn
0 Ne damunua Nma OpraHusaums PoxaeHns urn M c\m Ckpety Wror peiiTuHra
11 174 |Hosonoackuii AMntpun CI6 WBCM-bonblakos A.K. | 28.05.2011 1 3 1 5 52
2:46,912 | 22,198
2 | 116 |peuniukmH Knpunn CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 25.08.2010 3 1 3 7 44
2:49,123 | 21,961
3 | 165 |JomHnH MaTsen Cl6 WBCM-Bonbliakos A.K. | 28.07.2010 4 9 2 15 36
2:50,899 | 22,806
4 ]| 166 |WnnuH Hukuta Cl6 LWBCM-Bonbliakos A.K. | 05.09.2010 10 8 4 22 28
2:57,5625 | 22,776
51 65 |Kokapes Apxun Cl6 WBCM-Banaxuud C.B. | 09.06.2010 6 13 5 24 24
2:56,546 | 23,295
6 | 143 |CwmupHoB AnekcaHap Cr6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 9 5 11 25 20
2:56,993 | 22,339
7 | 169 |®enopos eHHagui Cl6 WWBCM-Bonbliakos A.K. | 08.09.2010 2 2 22 26 16
2:48,038 | 22,061
8 | 29. |KyprtakosB Bnagumup ®CK "Mockosckui Benoknys" | 30.03.2010 15 4 10 29
3:01,441 | 22,328
9| 68 |raBpunos Erop CI16 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 5 16 9 30 12
2:52,076 | 23,654
10| 66 [OBoiHmkoB Bagum CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 8 6 21 35 8
2:56,820 | 22,477
111 191 [MyxoB NBaH CI6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 12 17 6 35 4
3:00,272 | 23,695
12| 118 [Conogyxa MaTeei CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 13 19 7 39 4
3:00,354 | 23,999
13| 12. [UlawkoB AHOpeit BY ®CO "KOHocTb Mockebl" | 04.09.2010 16 10 13 39
3:04,193 | 23,069
14| 67 [MpywuvH Omutpuin CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 14 12 14 40 4
3:00,361 | 23,266
15| 381 [CbicoeB UrHat CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 7 20 18 45 4
2:56,673 | 24,223
16| 19. [KoauH Metp BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" | 20.07.2010 17 7 22 46
3:05,044 | 22,749
171 173 [Nyrosckoi Apocnas CI6 WBCM-bonbliakos A.K. | 25.10.2010 19 15 12 46 4
3:06,893 | 23,502
18| 170 [Camoinos Akum CI6 WBCM-bonbliakos A.K. | 21.10.2010 18 11 20 49 4
3:05,610 | 23,133
19| 15. [KomneB Tumodeit BY ®CO "KOHocTb Mockebl" | 02.06.2010 23 18 8 49
3:13,018 | 23,962
20| 336 |LlleBuos Makcum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 22 14 15 51 4
3:11,097 | 23,486
21| 141 |BopobbeB Bnagvcnas CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 20 22 16 58 4
3:09,394 | 24,985
22| 119 |A66acos Erop CI6 WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010 21 21 17 59 4
3:10,776 | 24,300
23| 14. |CanpoHoB ®penepuk-Ipei BY ®CO "KOHocTb Mockebl" | 19.11.2010 24 23 19 66
3:14,364 | 25,238
140 |Kosblpb AnekcaHap Cr16 LIBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 11 4
2:59.318

n. cyapsa, 1 KaTt. - BojosnH C.M
Cynobs Ha cpuHuwe, 1 Kat.- MBaHoB B.K.
'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.




PervoHanbHble cOpeBHOBaHMA NO BENOCMNOPTY Ha Tpeke

23-24.04.2022

UtoroBble pe3synbTaThbl - leBoukn 2010-2011

OMHUYM
Ouku
:Ic; Ne damunna Uma OpraHuzaums Poxug;img urn F;chzo Ckpers | Wror | peiier
1| 47 |bonabipesa JapuHa CN6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 2 2 1 5 52
2:57,642 | 22,625
2| 31 |Penno Opuka Cl6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 27.04.2010 1 3 2 6 44
2:54,098 | 22,937
3| 70 |Asgeesa Mapus Cl6 LWBCM-Bonblakos A.K. 19.06.2010 5 1 3 9 36
3:00,149 | 21,615
4 | 30 |Caxaposa Bacunuca CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 27.12.2010 3 6 4 13 28
2:57,906 | 23,290
5| 124 |Bacunbesa Kcenus CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 4 5 12 21 24
2:58,661 | 23,092
6 | 96 |Angpeesa Anekcangpa |IFBY CLUOP Metpoasopuosoro p-Hal 21.03.2011 8 7 6 21
3:04,391 | 23,424
7 | 71 |Mpokonosuy AnvHa CIM6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 12.08.2010 9 9 5 23 20
3:07,321 | 24,122
8 | 34 |AdaHacbera Japbs Cr6 WBCM-banaxxuH C.B. 14.06.2011 6 4 14 24 16
3:02,258 | 23,011
9| 60 |Typaesa AnekcaHgpa CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 10 8 7 25 12
3:08,483 | 23,965
10| 62 |CmupHoBa OapbsHa CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 11 10 10 31 8
3:08,595 | 24,198
11] 29 [KoctuubiHa [Japbs C6 LWBCM-BanaxvuH C.B. 26.02.2010 7 12 13 32 4
3:03,784 | 25,032
12| 226 [Bupiokosa dnmHa Y ®CO "KOHoctb MockBb!" 13.07.2010 13 11 8 32
3:13,299 | 24,427
13| 61 |Makaposa AHacTacus CM6 LIBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 14 16 9 39 4
3:13,739 | 26,004
14| 72 |PoxkoBa Huka CMN6 LWBCM-Bonbluakos A K. 05.02.2011 12 13 15 40 4
3:13,156 | 25,131
15| 59 [lanaxuHa BepoHuka C6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 15 17 1 43 4
3:16,249 | 26,487
16| 81 [Myxosa EkatepuHa CN6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 16 15 16 47 4
3:17,147 | 25,766
17| 221 [Koponesa Codus CIM6 WBCM-bonbluakos A.K. 26.05.2010 17 14 17 48 4
3:23,109 | 25,748
18| 49 [CapadaHHukosa Buktopy CNo6 LIBCM-Bapkosa M.A. 02.10.2011 19 18 18 55 4
3:45,135 | 26,871
19| 33 [JlunaTtosa Bapsapa CNo6 LWIBCM-BanaxHuH C.B. 19.05.2011 18 19 19 56 4
3:30,993 | 27,711

'n. cyabsa, 1 KaTt. - BoosuH C.
Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kat.= MeaH

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.
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; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
23-24 Anpens PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIBYUKK 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 21; P 991; Bn. 52%

MecTo Ner-ka ®amunua Umsa OpraHuszauus fara 125 m 125m PesynbtaT Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 77 WcadeHko Vnbsa ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 13,158 9,121 22,279 40,40
2 121 YymaueHko Cepachum CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 13,324 9,383 22,707 39,64
3 151 HAxkosBnes Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,539 9,280 22,819 39,44
4 175 MuxeeB ApceHuit Clno6 WBCM-bonbluakos A.K. 04.02.2011 13,785 9,178 22,963 39,19
5 193 bBonbliuakoB Butanum Chno6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,346 9,682 23,028 39,08
6 78 Lapos Kupunn Chno WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 14,248 9,936 24,184 37,21
7 194 BbasraHoB Knpunn ChNo6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,454 9,853 24,307 37,03
8 120 PoxgectBeHckui Jannmn CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 14,452 10,106 24,558 36,65
9 176 Hetpycos MBaH Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 28.06.2011 14,093 10,621 24,714 36,42
10 344 KyHuublH MBaH 'Y CLUOP lMetpoasopuosoro p-Ha 05.04.2011 14,459 10,281 24,740 36,38
11 219 CwmupHos Uropb 'BY CLWOP MeTtpogeopuoBoro p-Ha 28.09.2011 15,268 10,800 26,068 34,53
12 79 OnumoB CabupxoH Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.05.2011 15,512 10,869 26,381 34,12
13 122 [OmutpreB Aptem Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.09.2011 17,196 11,499 28,695 31,36
14 397 BowtaHuk CeméH Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 18,602 10,987 29,589 30,42
BK 22. JlykuH ApTem BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 31.07.2011 16,102 11,135 27,237 33,04

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
23-24 Anpens PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropa MAJIbYMKK 2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m
3 dTan

PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 21; P 991; Bn. 52%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus
1 197 KopHunos Aptemun Chne WBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,927 9,131 22,058 40,80
2 87 KpamapeHko Anekcei CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 01.02.2012 13,099 9,087 22,186 40,57
3 10. BacunbeB PomaH BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 03.03.2012 13,361 9,188 22,549 39,91
4 177 TwuxaHoBckuin JaHun Cr6 WBCM-bonbLakos A.K. 11.08.2012 13,566 9,579 23,145 38,89
5 90 JleByeHko 3axap Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,788 9,367 23,155 38,87
6 198 CbicoeB PomaH CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 13,977 9,705 23,682 38,00
7 202 CysopoB Hukonai Chne WBCM-KonnuHo 21.03.2012 13,997 9,887 23,884 37,68
8 171 AwnawkuH Hukonan CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.03.2012 14,404 9,795 24,199 37,19
9 199 KynuruH Muxaun Chne WBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,296 10,223 24,519 36,71
10 24. TlepexornH Makcum ®CK "MockoBckuin Benokny6" 25.12.2012 14,647 9,915 24,562 36,64
11 153 bBypak Muxann Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 14,883 9,799 24,682 36,46
12 201 Cysopos MBaH CrI6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 15,001 10,023 25,024 35,97
13 18. Mewepskos [Maxom BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 30.06.2012 14,958 10,099 25,057 35,92
14 178 Cepsua Omutpuii CNo6 WBCM-bonbLwakos A.K. 29.04.2012 14,769 10,572 25,341 35,52
15 154 Hasonuuk Erop Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 14,810 10,950 25,760 34,94
16 155 BaxmaToB Anekcanap CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 15,358 11,158 26,516 33,94
17 372 Tynucos AnekcaHap 'BY CLWOP MeTtpogeopuoBoro p-Ha  11.01.2012 15,694 11,398 27,092 33,22
18 27. Konnakoe [leHuc & CK "MockoBckun Benoknyo" 24.12.2012 16,259 11,399 27,658 32,54
BK 17. Apbues Makcum BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 06.05.2012 17,116 11,284 28,400 31,69

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬂf ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
23-24 Anpens PEMMOHANBHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2022 ropa JEBOYKN 2012-2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 21; P 991; Bn. 52%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
PoxaeHus

1 78 AHTOHOBa AHacTtacus Chno WBCM-BbonbluakoB A.K. 15.12.2012 13,488 9,584 23,072 39,01
2 98 CypkoBa AHHa BY CLWOP lMeTtpogsopuosoro p-Ha  23.01.2012 14,135 9,823 23,958 37,57
3 40 MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 14,368 9,865 24,233 37,14
4 97 Tapmaw YnbsiHa BY CLWIOP lMeTtpogBopuosoro p-Ha  22.06.2012 14,391 10,088 24,479 36,77
5 155 Pynesa AnekcaHgpa CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 14,601 9,950 24,551 36,66
6 75 Topbayesa Mupocnasa CrI6 WBCM-bonbluakos A.K. 03.02.2012 14,661 10,454 25,115 35,84
7 39 MWcaueHko Bepa Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 24.07.2012 15,102 10,339 25,441 35,38
8 223 JleoHoBa Hatanbs & CK "MockoBckun Benoknyo" 24.08.2012 15,081 10,618 25,699 35,02
9 52 BaceHnea Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 15,273 10,741 26,014 34,60
10 79 LamoHTbeBa Mapusi CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 26.12.2012 15,247 10,934 26,181 34,38
1 224 TllepexornHa MunaHa ®CK "MockoBckui Benokny6" 16.01.2015 15419 11,532 26,951 33,39
12 56 3anogoBHukoBa Anwuca CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 15,797 11,205 27,002 33,33
13 51 BakyneHko AHacTacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 15,782 11,362 27,144 33,16
14 48 TepeHTbeBa KpucTtuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 18.07.2014 16,163 11,769 27,932 32,22
15 50 LWapanaHoBckasi OBenvHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 19.08.2012 16,297 11,687 27,984 32,16
16 64 Pyb6aHoBa EkaTtepuHa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 16,708 11,347 28,055 32,08
17 42 3emnsiHas Codobs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 19.03.2014 16,755 11,752 28,507 31,57
18 55 PoxpgectBeHckas Oapbs CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 16,679 12,039 28,718 31,34
BK 76 KupcaHoBa AHacTacus ClMNo WBCM-BonbluakoB A.K. 01.05.2012 14,860 10,236 25,096 35,86
BK 43 [OmwutpueBa BepoHuka Cno WBCM-banaxHuH C.B. 06.04.2013 17,868 13,893 31,761 28,34
HC 44  Yymak AnekcaHgpa Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 09.02.2013

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
iﬁf OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
23-2_41 Anpens
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKK 2013-2014

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 21; P 991; Bn.52%

MecTto Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 125m Pesynbtat Cp.CK-Tb
1 98 ConomatuH Aptem Chno WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,906 9,880 23,786 37,84
2 179 Hosonoackuin AnekcaHgp CNo6 WBCM-bonbLakos A.K. 17.01.2013 14,198 9,753 23,951 37,58
3 126 CraueHko MaTBen CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 13,999 10,079 24,078 37,38
4 123 Xasos ApceHuii CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 14,365 9,954 24,319 37,01
5 108 MeneuweHko Nnbs Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 29.05.2014 14,621 10,154 24,775 36,33
6 125 Anekcees Bnagucnas CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 14,782 10,110 24,892 36,16
7 97 BacunbeB KoHcTaHTUH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 14,744 10,253 24,997 36,00
8 107 TpuvwwnH AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 14,512 10,492 25,004 35,99
9 180 [paconos Makcum ClNo WBCM-BonbluakoB A.K. 19.10.2013 14,988 10,323 25,311 35,56
10 99 BonkoB AknM Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,902 10,521 25,423 35,40
1 25. benskos 'eHpux ®CK "MockoBckui Benokny6" 18.05.2013 15,153 10,422 25,575 35,19
12 182 TanbyeHko Mpuropuit CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.12.2013 15,471 10,581 26,052 34,55
13 26. KuptowmH Muxaun ®CK "MockoBckui Benokny6" 05.10.2014 15,456 10,606 26,062 34,53
14 157 3amopoka Anekcen CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 15,490 10,995 26,485 33,98
15 93 KoTteHkoB CemeH Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 23.01.2014 16,017 11,624 27,641 32,56
16 106 TepmaHeHKko AHAOpen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15,842 11,995 27,837 32,33
17 94 ToH4apeHko ApTem Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 16.01.2014 16,421 11,623 28,044 32,09
18 103 Yaroeeu Tumodpeit Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.03.2013 16,482 11,677 28,159 31,96
19 370 CemeHoB MBaH CMNo WBCM-BonbluakoB A.K. 28.02.2014 16,533 11,651 28,184 31,93
20 129 deoktuctoB Makcum CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 16,533 11,998 28,531 31,54
21 127 [MaH4eHko Meoprumn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 16,079 12,554 28,633 31,43
22 109 KypkoB Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 16,765 12,132 28,897 31,15
23 348 TpycoB Spuk Cno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 17,324 12,230 29,554 30,45
24 390 AnéwwuH Nnbs F'BY CLUOP MeTpopBopuoBoro p-Ha  29.06.2014 17,673 12,224 29,897 30,10
BK 95 ToHuapeHko Bnaancnas ChMNo WBCM-BbanaxHuH C.B. 16.01.2014 16,825 11,505 28,330 31,77
BK 152 MepwwuH Erop Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 00.00.2013 16,357 12,166 28,523 31,55
BK 130 ®depopeHko PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 17,599 13,339 30,938 29,09

rcK




! KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
%ﬁ SEANEPALINA BEJTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
23-2;1 Anpens
2022 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKK 2011

FOHKA no OMKAM 18 «kpyroB 3 n/¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .

t°C 23; P 991; BNn. 51%

Bpemsi 20HKU - 7:46,100 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 34,76
M-To ro'\:‘gm damunus umsa OpraHuszaums pOﬂZ;iMﬂ qu i ”/i) - é OLIK:I it pes-T
1| 77 |WcadeHko Unbs Chno WBCM-banaxHux C.B. 18.08.2011 5 10 1 16
2 | 151 |Akoenes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 2 5 6 2 13
3 | 175 |MuxeeB ApceHui CrI6 WBCM-bonblakos A.K. 04.02.2011 3 3 5 6
4 | 193 |bonbLliakoB Butanui CrI6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1 3 5
5 | 120 |PoxnectBeHckuin JaHmumn CI6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 2 2 4 4
6 | 176 |Hetpycos VBaH CIno6 WBCM-bonbLiakos A.K. 28.06.2011 6 0
7 | 121 [Uymayenko Cepacum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 7 0
8 | 78 |Wapos Knpunn Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 8 0
9 | 344 |KyHuubiH MBaH 'BY CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha | 05.04.2011 9 0
10| 219 |CmunpHoB Uropb 'BY CLUOP lMeTpoasopuoBoro p-Ha | 28.09.2011 10 0
11| 79 [Onumos CabupxoH Cr6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.05.2011 11 0
12| 122 |Omutpues Aptem CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 25.09.2011 12 0
13| 194 |basraHoB Kupwunn CI6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 13 0
14| 397 |BoritaHuk CeméH Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 00.00.2011 14 0

cK



]

23-24 Anpens

2022 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENTOCIOPTY HA TPEKE
MAJIBYMKK 2012

FOHKA no OMKAM 18 «kpyroB 3 n/¢

4 JTtan

PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .
t°C 21; P 991; BNn.52%

Bpemsi 20HKU - 7:38,100 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,37
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ou e g Ml pes-T
poxaeHus - ~ . H +
1 | 87 |KpamapeHko Anekcen Cre6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 01.02.2012 3 1 10 1 14
2 | 197 |KopHunos Aptemun CI6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 5 5 6 10
3 | 198 |CbicoeB PomaH Cr6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 1 2 4 3 7
4 | 177 | TuxaHoBckuin daHun CIno WBCM-bonbLuakos A.K. 11.08.2012 2 3 2 4 7
5| 10. |Bacunses PomaH BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 03.03.2012 6 2 6
6 | 90 |JleBueHko 3axap Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 5 0
7 | 24. |NepexornH Makcum ®CK "MockoBckuin Benokny6" 25.12.2012 7 0
8 | 201 |CyBopoB MBaH Cno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 8 0
9 | 171 |AHawkunH Hukonai CNo6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.03.2012 9 0
10| 202 |CyBopoB Huvkonan Cno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 10 0
11| 178 |CepBua Omutpui CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.04.2012 11 0
12| 154 |HaBownunk Erop Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 12 0
13| 18. |Mewyepsikos Naxom BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" 30.06.2012 13 0
14 | 155 |baxvartoB AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 14 0
15| 153 |Bypak Muxaunn CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 15 0
16 | 199 |Kynurun Muxaun Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 16 0
17| 372 | Tynucos AnekcaHap 'BY CLUOP MNMetpogsopuosoro p-Ha | 11.01.2012 17 0
18| 27. |Konnakos [eHunc ®CK "MockoBckui Benokny6" 24.12.2012 18 0

rcK



]

23-24 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
r. C.-Metepbypr

2022 ropga OEBOYKNM 2012-2013 " "
BenoTpek "llokocumHke
FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .
t°C 23; P 991; BNn. 53%
Bpemsi 20HKU - 4:47,100 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,63

M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬁzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1| 97 [Fapmaw YnbsaHa BY CLUOP MeTpogsopuoBoro p-Ha | 22.06.2012 3 10 1 13
2 | 155|PyneBa AnekcaHgpa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 6 2 6

3 | 40 [MapynuHa Codbs Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 5 5 5

4 | 75 |[FopbayeBa Mupocnasa Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 03.02.2012 4 3 4

5 | 78 |AHTOHOBa AHacTacus Chno6 WBCM-bonbluakos A.K. 15.12.2012 2 2 4 4

6 | 98 |CypkoBa AHHa 'BY CLUOP MeTtpogsopuoBoro p-Ha | 23.01.2012 1 6 1

7 | 52 |BaceHeBa Mapus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 7 0

8 | 79 |WamoHTbeBa Mapus Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 26.12.2012 8 0

9 | 39 |WUcaueHko Bepa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 10 0
10| 50 [WapanaHoBckasi OBenmHy Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 19.08.2012 11 0
11|223|JleoHoBa HaTtanbs ®CK "MockoBckuin Benoknyo" 24.08.2012 12 0
12| 64 |PybaHoBa EkaTtepuHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 13 0
13| 51 |BakyneHko AHacTacus ChNo6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 14 0
14 | 224 |MepexornHa Munana ®CK "MockoBckuin Benoky6" 16.01.2015 15 0
15| 56 |3anogosHukoBa Anuca CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 CHATa
16 | 42 |3emnsaHas Codbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.03.2014 CHsTa
17| 48 |TepeHTbeBa KpnctnHa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.07.2014 CHATa
18| 55 [PoxpecTtBeHckas [Japbs Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.06.2014 CHsTa
BK| 76 |KupcaHoBa AHacTacus ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 01.05.2012 9 0
BK| 43 |OmuTtpueBa BepoHuka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 06.04.2013 CHsTa

rcK




]

23-24 Anpens

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
r. C.-Metepbypr

2022 ropa OEBOYKK 2013-2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 24 Anpens 2022 .
t°C 22; P 991; Bn. 52%
Bpemsi 20HKU - 5:01,100 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,88
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst D'aTa oua g M pes-T
roHi, poxaeHus - «~ -§- +

1 | 107 |F'puwmH AnekcaHap CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 5 10 1 15
2 | 97 |BacvnbeB KoHcTaHTUH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 3 4 3 7
3 | 179|HoBonoackuin Anekcanap Crne6 WBCM-bonblakos A.K. 17.01.2013 6 2 6
4 | 99 |BonkoB Aknm CIno WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 2 4 2
5 | 123|Xa3oB ApceHuii CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 12.07.2013 2 6 2
6 | 98 |ConomatuH Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 1 5 1

7 | 126 |CTaueHko MaTBei CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.06.2013 7 0
8 | 125|AnekceeB Bnagncnas Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 8 0
9 |180|Mpaconoe Makcum CMNo6 WBCM-Bonblakos A.K. 19.10.2013 9 0
10 | 182|ranb4eHko Mpuropun Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.12.2013 10 0
11| 25. |benskos NeHpux ®CK "MockoBckuin Benoknyo" 18.05.2013 11 0
12| 26. |[KuptowmH Muxaun ®CK "MockoBckuin Benoky6" 05.10.2014 12 0
13| 157 |3amopoka Anekceit CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 01.10.2013 13 0
14 | 108 |MeneLueHko Unbs ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 29.05.2014 14 0
15| 93 |KoTeHkoB CemeH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 15 0
16 | 127 |MaH4eHko Meoprui Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 16 0
17 | 390 |AnéwunH Unbs 'Y CLUOP MetpogsopuoBoro p-Ha | 29.06.2014 17 0
18 |370|CemeHoB VBaH ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 28.02.2014 18 0
19|348|TpycoB Opuk CMNo6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 19 0
20| 109|KypkoB Vnbsa CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 20 0
211129|deoktucto Makcum ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.08.2013 21 0
22| 106 |'epmaHeHko AHOpen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
23| 94 [lFoHuyapeHko ApTem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT
24| 103 |Yaroeey Tumodpen ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.03.2013 CHAT

rCK




PervoHanbHble cOpeBHOBaHUA NO BENOCMNOPTY Ha Tpeke
23-24.04.2022

UtoroBble pe3synbTaTtbl - Manbunku 2011

OMHNYM
loHka
:Io Ne damunusa Ums OpraHusaums Poﬂzgim rm‘;ﬁs Y[ ckperu F:chzo oquoa ) Wror pe(;:::ra
1] 77 [WUcauyeHko Unbs CN6 WBCM-banaxyud C.B. | 18.08.2011 1 1 1 1 4 39
13,076 22,279
2 | 151 |Axoenes Bnagucnas CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 2 3 3 2 10 33
13,238 22,819
3| 175 |MuxeeB ApceHui Cl6 LWBCM-Bonbwakos A.K. | 04.02.2011 3 2 4 3 12 27
13,514 22,963
4 | 193 |Bonbliakos Butanui C6 LWBCM-KonnvHo 04.12.2011 5 4 5 4 18 21
13,697 23,028
51 121 |YymayeHko Cepacdum Cl6 LWBCM-Bapkoea M.A. | 29.09.2011 4 8 2 7 21 18
13,534 22,707
6 | 120 |PoxnecteeHckuii Qanuun  CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 8 5 8 5 26 15
14,520 24,558
7 | 78 |Wapos Kupunn CM6 WBCM-Banaxyud C.B. | 01.06.2011 7 7 6 8 28 12
14,084 24,184
8 | 176 |Hetpycos VBaH CIM6 LWBCM-Bonbluakos A.K. | 28.06.2011 6 9 9 6 30 9
13,916 24,714
9 | 194 |basraHos Kupunn CMN6 LWIBCM-KonnvHo 04.02.2011 9 6 7 13 35 6
14,655 24,307
10| 344 |KyHuubiH WBaH bY CLLIOP MeTtpoasopuosoro p-{ 05.04.2011 10 10 10 9 39
14,757 24,740
11] 79 [Onumos CabupxoH CM6 WBCM-Banaxyud C.B. | 25.05.2011 11 11 12 11 45 3
15,171 26,381
12| 219 |CmupHoB Uropb bY CLLUOP MeTtpoasopuiosoro p-{ 28.09.2011 13 12 11 10 46
15,621 26,068
13| 122 [OmuTtpres ApTtem Cr6 LWBCM-Bapkosa M.A. | 25.09.2011 14 13 13 12 52 3
16,103 28,695
14| 397 |BoutaHuk CeméH CM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 15 14 14 14 57 3
18,182 29,589
22. |JlyknH Aptem 'BY ®CO "OHocTb Mocksbl" | 31.07.2011 12
15,583

'n. cynbs, 1 Kat. - BoosuH C.

Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kat.- MBaHoB B- ,//(/ / D

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.




PernoHanbHble copeBHOBaHUSA NO BENOCNOPTY Ha Tpeke
23-24.04.2022
UtoroBble pesynbTtatbl - Manbuukm 2012

OMHUYM
loHka Oukn
M- Ne damunnuna Uma OpraHunzauus Aata fur125m CkpeTy Fur 250 no Wror | peittunr
TO PoxneHuns c\m Melm | am a
1| 197 [KopHunos Aptemui CN6 WBCM-KonnvHo 19.02.2012 2 1 1 2 6 26
13,106 22,058
2 | 87 |KpamapeHko Anekcen CN6 WBCM-BanaxuuH C.B. 01.02.2012 1 3 2 1 7 22
12,814 22,186
3| 10. |Bacunbes PomaH 'BY ®CO "KOHocTb MockBbI" 03.03.2012 3 6 3 5 17
13,359 22,549
4 | 177 [Twxanosckun JaHun CN6 WBCM-Bonbluakos A.K. 11.08.2012 8 2 4 4 18 18
14,169 23,145
5[ 198 |CbicoeB PomaH CMN6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 5 4 6 3 18 14
14,090 23,682
6| 90 [JleByeHko 3axap CN6 WBCM-BanaxuuH C.B. 22.09.2012 4 5 5 6 20 12
13,435 23,155
7 | 24. |Mepexornd Makcum ®CK "MOoCKOBCKUI BEMNOKIY6" 25.12.2012 6 7 10 7 30
14,123 24,562
8 [ 171 |AnawkuH Hukonaw CMN6 WBCM-Bonbluakos A.K. 29.03.2012 9 8 8 9 34 10
14,411 24,199
9 | 202 |CysopoB Hukonai CI16 LUBCM-KonnuHo 21.03.2012 7 11 7 10 35 8
14,149 23,884
10| 201 [CysBopos UBaH CI6 LUBCM-KonnuHo 21.03.2012 12 9 12 8 41 6
14,701 25,024
11| 154 [Hasonuuk Erop CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 10 10 15 12 47 4
14,506 25,760
12| 199 [Kynuruu Muxaun CI6 LUBCM-KonnuHo 06.03.2012 11 13 9 16 49 2
14,619 24,519
13| 178 [CepBus Omutpuii CI6 LUBCM-Bonbluakos A.K. 29.04.2012 14 12 14 11 51 2
14,855 25,341
14| 18. [Mewepskos Maxom rBY ®CO "KOHocTb Mocksb!" 30.06.2012 13 15 13 13 54
14,818 25,057
15| 153 [Bypak Muxaun CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 15 17 11 15 58 2
15,123 24,682
16| 155 [BbaxmaTtoB AnekcaHap CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 16 16 16 14 62 2
15,456 26,516
17| 372 [Tynucos Anekcanap [ BY CLUIOP MetpoasopuoBoro p-Hg 11.01.2012 18 14 17 17 66
16,018 27,092
18| 27. [Konnakos [eHunc ®CK "MoCKOBCKUIN BENOKY6" 24.12.2012 17 18 18 18 71
15,738 27,658
17. |Apbnes Makcum 'BY ®CO "KOHocTtb Mocksbl" 06.05.2012 19
16,756

n. cyapsa, 1 KaTt. - BoosuH C.M

Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kar.- MBaHCNB/B.K/."ﬁ’%)/‘”._ S
7

'n. cekpetapb, BK - Paguyk A.C.
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PervoHanbHble COpeBHOBaHUSA NO BENOCMNOPTY Ha Tpeke

UToroBble pesynbTathbl - leBo4ykn 2012-2013

23-24.04.2022

OMHNYM
loHka Ouku
M- Ne damunnuna Uma OpraHunzauuns fara fur 125 CkpeTty Fur 250 no Utor |peitu
TO PoxaeHus cim MelM | kam ra
1 [ 40 [MapynuHa Codbs CM6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 3 1 3 3 10 | 26
14,096 24,233
2 | 97 |lFapmaw YnbsHa BY CLIOP MetpoasopLioBoro p-H 22.06.2012 5 2 4 1 12
14,524 24,479
3| 78 |AHTOHOBa AHacTacus CN6 LWUBCM-Bonblwakos A.K. | 15.12.2012 1 8 1 5 15 | 22
13,502 23,072
4 | 155 |PyneBa AnekcaHgpa CI6 LUBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 6 3 5 2 16 | 18
14,834 24,551
5] 75 |FopbayeBa Mupocnaea C6 LWBCM-Bonbluakos A.K. | 03.02.2012 2 5 6 4 17 | 14
14,059 25,115
6 | 98 |CypkoBa AHHa BY CLWOP Metpoasopuosoro p-H 23.01.2012 4 6 2 6 18
14,401 23,958
7 | 52 |BaceneBa Mapus CI6 LUBCM-Bapkosa M.A. 28.08.2013 9 4 9 7 29 | 12
15,012 26,014
8 | 39 |WcaueHko Bepa CM6 LWBCM-banaxHuH C.B. 24.07.2012 8 12 7 9 36 [ 10
14,955 25,441
9| 79 |WamoHTbeBa Mapus CM6 WBCM-Bonbluakos A.K. | 26.12.2012 10 9 10 8 37 8
15,108 26,181
10| 223 [JleoHoBa Hatanbs ®CK "Mockosckuii Benokny6" | 24.08.2012 12 10 8 1 41
15,304 25,699
11] 51 [BakyneHko AHacTacusi C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.04.2013 11 16 13 13 53 6
15,273 27,144
12| 224 |MepexornHa Munana ®CK "Mockosckuii Benokny6" | 16.01.2015 15 13 11 14 53
15,553 26,951
13| 50 [WapanaHoBckas dBenvHa C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 19.08.2012 17 11 15 10 53 4
15,882 27,984
14| 56 [3anogosBHukoBa Anuca Cl6 LWBCM-Bapkosa M.A. 11.07.2014 14 15 12 15 56 2
15,487 27,002
15| 64 [Py6aHoBa ExatepuHa C6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 16 14 16 12 58 2
15,617 28,055
16| 48 [TepenTtbeBa KpuctuHa C6 LWBCM-Bapkosa M.A. 18.07.2014 13 17 14 17 61 2
15,360 27,932
17| 42 [3emnaHas Codbs CM6 WBCM-Banaxvud C.B. 19.03.2014 19 19 17 16 71 2
16,727 28,507
18| 55 [PoxagectBeHckasn [apbsi Cl6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 18 18 18 18 72 2
16,427 28,718
44 |Yymak AnekcaHgpa CIn6 WBCM-banaxxuH C.B. 09.02.2013 7 7 2
14,837

'n. cyobsa, 1 Kat. - BoosuH C-

Cyapsi Ha duHnwe, 1 Kart.- MsaHos B.K. ANy
'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C. /ﬂ)l/ P




PernoHanbHble copeBHOBaHUSI NO BEJIOCNOPTY Ha TpeKe
23-24.04.2022
UToroBble pesynbTatbl - Manbunku 2013-2014

OMHUYM
loHka
M- Hata T 125 m T 250 Oukm
1o Ne damnnna Nma OpraHusaums PosaeHms om | CKPETI oquC; . UTor | eimuira
11 179 [Hosonoackun Anekcanap | Cr16 LWUBCM-Bonbakos A.K. | 17.01.2013 1 2 2 3 8 13
13,685 23,951
2 | 98 |ConomatuH Aptem CI16 LUIBCM-banaxiud C.B. | 18.09.2013 4 1 1 6 12 11
14,063 23,786
3 | 126 |CraueHko MaTsen CI16 LLIBCM-BapkoBa M.A. 26.06.2013 2 4 3 7 16 9
13,845 24,078
4 | 123 [Xa3os ApceHuit CI16 LLIBCM-BapkoBa M.A. 12.07.2013 5 3 4 5 17 7
14,211 24,319
51 97 |Bacunbes KoHCTaHTUH CI16 LUBCM-Banaxund C.B. | 21.06.2013 3 5 7 2 17 6
14,052 24,997
6 | 107 |puwmrH AnekcaHap Cl6 WIBCM-banaxuud C.B. | 04.03.2014 8 8 8 1 25 5
14,406 25,004
7 | 125 |Anekcees Bnagucnas Cl6 WBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014 6 6 6 8 26 4
14,229 24,892
8 [ 99 |Bonkos Akum CIN6 WBCM-Bbanaxuvy C.B. | 09.02.2013 7 7 10 4 28 3
14,332 25,423
9 | 180 |MNpaconos Makcum CINo6 WBCM-Bonbiuakos A.K. | 19.10.2013 9 9 9 9 36 2
14,796 25,311
10| 25. |[Benskos eHpux OCK "Mockosckun Benokny6" | 18.05.2013 10 12 11 11 44
14,844 25,575
111 108 [MenewieHko Mnbs CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 29.05.2014 11 15 5 14 45 1
14,967 24,775
12| 26. [KuptowwimH Muxaun ®CK "MockoBeckui Benokny6" | 05.10.2014 12 11 13 12 48
15,245 26,062
13| 182 [FanbyeHko puropwuit CI16 LUBCM-Bonbluakos A.K. | 05.12.2013 19 10 12 10 51 1
16,126 26,052
14| 157 [3amopoka Anekcemn CI6 LBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 13 17 14 13 57 1
15,508 26,485
15| 93 [KoteHkoB CemeH CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 23.01.2014 14 13 15 15 57 1
15,594 27,641
16| 106 [epmaHeHko AHaopen CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 07.12.2014 15 19 16 22 72 1
15,814 27,837
17| 127 [Manyenko Ceoprum CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 21 14 21 16 72 1
16,247 28,633
18] 348 [Tpycos 3puk CIM6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 20 16 23 19 78 1
16,241 29,554
19| 129 [deokTncToB Makcum CIN6 LWBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 17 22 20 21 80 1
15,993 28,531
20| 103 [Yaroseu Tumoden ClM6 WBCM-Banaxuud C.B. | 23.03.2013 16 23 18 24 81 1
15,949 28,159
21] 370 |CemeHoB MNBaH CI16 LUIBCM-Bonbluakos A.K. | 28.02.2014 23 21 19 18 81 1
16,588 28,184
22| 94 [loHuyapeHko ApTem CI16 LUIBCM-Banaxuud C.B. | 16.01.2014 18 24 17 23 82 1
16,052 28,044
23] 109 [Kypkos Unbs CNo6 WBCM-Bbanaxuun C.B. | 26.07.2014 22 18 22 20 82 1
16,356 28,897
241 390 |AnéuwunH Nnba bY CLLUOP MeTtpoasopuosoro p-§ 29.06.2014 24 20 24 17 85
16,653 29,897

n. cyabsa, 1 Kat. - BoosnH C.M
Cyaobs Ha puHuwe, 1 Kart.-

'n. cekpetapsb, BK - Paguyk A.C.
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